

Приложение о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Добровольского 20 2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА	
в январе 2023 года						
Замена аварийного участка канализации на 55-55-39		шт.	823,53	2	1.247,05	
		шт.	497,71	1	497,71	
		шт.	28,05	6	168,33	
		шт.	56,66	1	56,66	
		шт.	107,78	2	215,56	
		шт.	35,05	4	140,19	
		шт.	241,43	1	241,43	
		шт.	147,54	1	147,54	
		шт.	105,15	1	105,15	
		шт.	148,21	2	296,42	
	шт.	420,35	2	840,70		
	шт.	718,98	1	718,98		
	шт.	283,47	1	283,47		
	шт.	60,20	1	60,20		
	шт.	491,30	2	982,60		
Замена перегоревших светильников на посадочной площадке в этажи и на лестничной клетке						
итого				28	4.823,08	
в феврале 2023 года						
Установка замка на двери выхода на кровлю	Замок навесной Аверс РД 85*40мм.шт	шт.	627,00	1	627,00	
Замена перегоревших электромат. по тех подполью (под 1-4)	Лампа накал 60вт Е27 шт	шт.	16,76	7	117,32	
итого				8	744,32	
в марте 2023 года						
0,00						
В апреле 2023 года						
Окраска рамки управления в тех подполье	Земля Т8-110мм.шт	шт.	227,47	3,8	864,37	
	Резисторы.№548.шт	шт.	359,29	1,6	484,76	
	Замка замка на мусорной камере	Замок навесной 75мм ЕРММ.шт	шт.	297,00	1	297,00
	Замена перегоревших ламп по тех подполью	Лампа светодиодная ВН Е-27 шт	шт.	63,69	4	254,78
итого				10,4	1.910,90	
В мае 2023 года						
0,00						
В июне 2023 года						
Окраска малыш форми на детской площадке		шт.	227,47	15,2	3.457,47	
	Окраска рамки управления	шт.	227,47	3,8	864,37	
итого				19	4.321,84	
в июле 2023 г						
Установка перил ограждения на входном узле		м	139,65	6	837,90	
		м	172,85	3	521,55	
		шт.	348,65	1	348,65	
		шт.	28,26	5	141,32	
		шт.	17,28	25	432,00	
		шт.	227,47	3,8	864,37	
		шт.	38,98	1	38,98	
		шт.	497,71	1	497,71	
		шт.	107,78	2	215,56	
		шт.	215,58	2	431,15	
	шт.	75,05	3	225,15		
	шт.	202,00	1	202,00		
	шт.	148,11	1	148,11		
	шт.	419,33	1	419,33		
	шт.	718,98	1	718,98		
	шт.	196,95	1	196,95		
	шт.	293,11	1	293,11		
	шт.	60,20	1	60,20		
	шт.	387,63	1	387,63		
итого				60,8	6.967,63	
в августе 2023 г						
Укрепление поручней на входном узле		м	56,05	3	168,15	
	Установка таблички с номерами квартир	шт.	725,00	1	725,00	
	Установка доски облицовки на входном узле	шт.	1.700,00	1	1.700,00	
итого				5	2.993,15	
В сентябре 2023 г						
Замена аварийной арматуры по тех подполью ХВС	Кан. нар.ЕУРОВ выкл 2" шт	шт.	1.646,38	1	1.646,38	
	Лампа светодиодная ВН Е-27 шт	шт.	70,29	5	351,43	
итого				6	1.997,81	
В октябре 2023 г						
Замена неработающего светодиодного светильника (В этаж)	Светильник светодиодный ПЕРСЕЙ В87 шт	шт.	1.100,00	1	1.100,00	
	Термометр 0-100С шт	шт.	553,00	1	553,00	
	Восстановление освещения по тех подполью	Лампа светодиодная ВН Е-27 шт	шт.	70,29	9	632,58
	Замена неработающих термометров на узле учета в Раме	Кабель АВВГ-П 2*2.5мм.м	м	13,36	25	333,99
	Замена неработающих манометров на узле учета в Раме	Манометр МПМ10.М.0-1.6МПа.шт	шт.	450,00	2	900,00
	Замена аварийного участка стояка канализации по кв 89	Муфта канд.110 вставная воент. диаметр	шт.	1.039,10	1	1.039,10
		Резинки кан. д.10.шт	шт.	258,05	1	258,05
		Патрубок канд.110 материал.шт	шт.	206,43	1	206,43
		Труба кан. д.110.60м.шт	шт.	289,90	2	579,79
		Хомут 4"100-110 металл. с резинкой	шт.	43,43	1	43,43
	Герметик силиконовый ЭКОН 280мл.шт	шт.	423,10	1	423,10	
	Круг отрезной мет.125*1,2.шт	шт.	20,55	2	58,70	
	Круг отрезной мет.125*1,6.шт	шт.	30,76	1	30,76	
	Переход кан. д.110 пластик. на чуг.шт	шт.	100,27	1	100,27	
	Манометр кан. Д 100*124 под чуг.шт	шт.	56,66	1	56,66	
Восстановление освещения по тех подполью	Лампа светодиодная ВН Е-27 шт	шт.	70,29	9	632,58	
итого				59	7.396,85	
В ноябре 2023 г						
Замена аварийного участка ХВС в тех подполье с выходом на первый этаж, через перекрытие	Труба РН 20 д.32стел.м	м	158,57	4	634,27	
	Муфта д.32 шт	шт.	12,01	2	24,02	
Замена аварийного участка ГВС по тех подполью	Труба РН 20 д.25стел.м	м	94,43	4	377,72	
	Слон прям. "американка" выклад 3шт шт	шт.	219,24	2	438,48	
	Муфта с метал. нарез. Д25*34 шт	шт.	111,35	4	445,40	
	Угол Д25(45) шт	шт.	7,63	3	22,88	
	Угол Д25(50) шт	шт.	9,11	3	27,32	
	Муфта д.25 шт	шт.	6,42	2	12,85	
	Круг отрезной мет.125*1,2.шт	шт.	29,55	3	88,65	
	Эл.соединение G1/2" нар П шт	шт.	908,96	1	908,96	
	итого				28	3.018,55
	В декабре 2023 г					
Резиновые герметики при проведении работ	Герметик силиконовый Д59 шт	шт.	15,00	8	120,00	
	Лампа светодиодная ВН Е-27 шт	шт.	70,29	12	543,48	
Восстановление освещения по тех подполью	Коробка распредел. отапливания ГРП-40мм.шт	шт.	49,44	5	247,20	
Замена аварийного участка электроснабжения с применением	Кабель АВВГ-П 2*2,5мм.м	м	13,36	15	200,39	
Замена прокладки на объекте проведение работ при проведении реконструкции УУТЗ	Дюбель -метал для круг каб.11-10мм.шт	шт.	0,99	25	24,75	
	Пластина рез. ТМЦ (3000*800) 4мм.шт	шт.	3.000,00	0,5	1.500,00	
	Болт М16*70 шт	шт.	27,60	2	55,20	
	Гайка М16 шт	шт.	7,80	2	15,60	
итого				60,5	3.006,99	
					37.972,63	